I N D I C A Ç Ã O  Nº. 252

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/10/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a operação                     “tapa-buracos” na Rodovia Alcides Soares, nas proximidades da ponte sobre o Rio Capivarinha, bem como que seja feito o nivelamento das cabeceiras da referida ponte.

INDICAMOS, outrossim, que sejam colocados tambores de lixo no local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de outubro de 2003.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

PP